一般財団法人機能水研究振興財団 賛助会員入会申込書

令和   年   月   日

一般財団法人機能水研究振興財団 理事長 堀田国元 殿

 貴財団の趣旨に賛同し、下記のとおり、[ 団体会員 ・ 個人会員 ・ 特別会員 ] として入会を申込みます。

 入会後は会員規程を遵守します。

１．団体会員または特別会員

団体（法人）名：                                                       印

代表者名：                                        職 名：

所 在 地： 〒

担当者名：

所属部署：                                        職 名：

連 絡 先： 電話                ＦＡＸ                  E-mail：

HPアドレス：                                         財団HPにリンク： する  しない

年 会 費： 賛助会員（月額口数）   （   ）   特別会員

２．個人会員

氏  名：                        印

所  属：                                             職 名：

所在地： 〒

連絡先： 電話                ＦＡＸ                  E-mail：

HPアドレス：                                         財団HPにリンク： する  しない

当財団についての問合せ・ご入会のお申込みは下記宛にお願いいたします。

一般財団法人機能水研究振興財団事務局 〒141-0021 東京都品川区上大崎二丁目20番８号

       TEL 03-5435-8501  FAX 03-5435-8522  E-mail： kinousui-zaidan@fwf.or.jp

  URL http://www.fwf.or.jp

団体会員・特別会員入会申込みの場合は、経歴書、要覧またはカタログを各１通添付してください。また、主な事業

分野あるいは製品を以下にご記入ください。個人会員の場合は、機能水について経験や考えをご記入ください。